
•

UCHWAŁA NR XXX /221/2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 18 lutego 2002 roku

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590), uchwala się, co następuje:

S 1.

Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze, zatwierdzonego

uchwałą Nr 83/442/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 27 marca 2000 L,

zmienionego uchwałą Nr 148/1080/2001 z dnia 15 maja 2001 L, o następującej

treści:

1) S 13 otrzymuje brzmienie:

"s 13.
Dyrektor Centrum kieruje jego działalnością przy pomocy:

1) Ordynatorów,

2) Głównego Księgowego."

2) w S 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Strukturę organizacyjną Centrum stanowią:

1) Oddział Psychiatryczny dla Dzieci

2) Oddział Psychiatryczny dla Młodzieży

3) Pododdział Obserwacyjny Wzmożonej Opieki



•

•

•

4) Konsultacyjna Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży

5) Sekcja Ekonomiczno-Finansowa

6) Radca Prawny

7) Przełożona Pielęgniarek

8) Samodzielne stanowisko ds. pracowniczych

9) Samodzielne stanowisko ds. bhp i p. poż.

10) Samodzielne stanowisko ds. obronnych."

3) załącznik do statutu, przedstawiający schemat organizacyjny Centrum,

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały .

S 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWObNICZĄCY SEJMIK~

~~~--r



ee
II I)YREKTOR ]I------------------II~ nADA SPOLECZNA II

~_ł .

'. r

ORDYNATOR

NcnN
go oQ. e;.
s. S. P..•....•~o
00 ~ ~•....•~n
~o~(\) c.;::.. <:
(Tel' ~
o r'q
N5-Zo ~ •..•

S~~....•...o (1)
~(Tel
~ o

N
N•.....
t::3
o
o
N

GLOWNY
KSII~GOWY

SEKCJA
EKONOMICZNO-
FINANSOWA

PRZEŁOŻONA RADCA
PIELf(GNIAREK PRAWNY

J
-

SAMODZIELNE
STANOWISKO
DS.
PRACOWNICZYClI

NA SAMODZIELNE'
STANOWISKO
DS.

) BIIP I ppoi

SAMODZIELNE
STANOWISKO
DS.
( >BRONNYCII

PODODOZIAL
OI3SER WACY J
WZMOŻONEJ
OPIEKI

KONSULTACY J
PORADNIA
ZDROWIA
PSYCIIICZNEG
DLA DZIECI
I MLODZIEŻY

ODDZIAL
PSYCHIAT-
RYCZNY
OLA DZIECI

ORDYNATOR

ODDZIAL
PSYCIIIAT-
RYCZNY
DLA
Ml.onZIEŻY


	00000001
	00000002
	00000003

